Estado do Ceará

Câmara Municipal de Limoeiro do Norte
Legislando com compromisso e determinação.

REQUERIMENTO N.O 3{G /2021- VEREADORA - LÍVIA MENESES MAlA

Limoeiro do Norte, 17 de Junho de 2021.

A Vereadora signatário, no uso de suas atribuições legais e na forma regimental em

vigor, vem respeitosamente requerer do Exmo, Sr. FRANCISCO VALDO FREITAS DE LEMOS,

Superintendente da SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA E URBANISMO

(SEINFRA) solicitando que seja feita uma limpeza na área da quadra da comunidade de Danças,

bem como a colocação de postes com luminárias para iluminação da quadra, reforma e reparos dos

banheiros, fazer um portão para melhorar o acesso de entrada para a quadra e a instalação de

iluminação pública nas proximidades da quadra,

Tal solicitação atende as reivindicações dos moradores da comunidade, pois a limpeza e

os referidos consertos da quadra, bem como a instalação de iluminação, colocará em funcionamento

a quadra esportiva, beneficiando aqueles que praticam esporte como forma de lazer e interação entre

as pessoas que vivem na comunidade.

Seque em ANEXO, fotos do local.

Atenciosamente,

I
rÃ,~Esun'''DO EM s,>>71

ORi)iNP,RIA ,
REALIZADA AOS

!
I Z 4 JUN. 2021

Lívia Meneses Maia
Vereadora

CÂMARA !vLUM. DO NORTE esponsavel

Rua Cel. Malveira 2266 - Centro - PABX (8) 3423-4140/ fAX (88) 3423-3006/ GAB (88)
3423-4078

CNPJ 01.836.913/0001-05 -CEP: 62930-000

Estado do Ceará

Câmara Municipal de Limoeiro do Norte
Legislando com compromisso e determinação.

ANEXOS

Rua Cel. Malveira 2266 - Centro - PABX (8) 3423-4140/ fAX (88) 3423-3006/'GAB (88)
3423-4078

CNPJ 01.836.913/0001-05 -CEP: 62930-000